
Petra T. (kyky) ID 855 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 19:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-) děkuji za vaši návštěvu , nákup ,u mě v albíčku :-)) Všechny věcičky které prodávám -jsou většinou po mých
dětech , nebo po dětech kamarádek ,které nemají přístup na p.c. U věciček které chcete přeměřit -nebo žádáte jiné informace
...ponechávám 1den na rozmyšlení -přeměření atd ..pokud se neozvete do večera dalšího dne -danou věc uvolnuji do dalšího
prodeje ( samozřejmě pokud se nedomluvíme jinak :-) Pokud checete počkat s platbou ...není žádný problém :-)..ale
samozřejmě je vše také na domluvě:-)) Preferuji platbu předem na účet , pokud tuto možnost nemáte- je možné poslat
penízky složenkou na adresku :-) U věciček se snažím vždy popsat stav věcí co nejlépe ..ale samozřejmě se může stát že něco
přehlédnu -pokud by se tak stalo -ihned mě prosím kontaktujte a vše vyřešíme ( slevou , nebo vrácením penízku ) Poštovné si
účtuje dle platných tarifu České Pošty , PPL. Přeji krásný den :-) a příjemné nakupování :-))Petra -Jiřík -Lukášek .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

